Index Rerum notabilium.

- Generales sine Capitulis Generalibus non possunt de nouo erigere, fundare, venire, aut separare Prouincias. *Prædic.* p. 13. n. 10. An cum Capitulis id facere possint. *Ibid.* Quando fieri debeat separatim. p. 14. n. 11. An possunt, & quando sine electione instituere Priores. *Carmel.* p. 193. n. 46. Generalium licentia requiritur ad transfundendam ad Religionem parisi, vel minoris arctitudinis. p. 223. n. 216. Cum primùm sunt eledi censentur confirmari. p. 230. n. 248. Quomodo deponi possint. *Ibid.* n. 249. Quibus de causis. *Ibid.* n. 250. Habent omnimodam auctoritatem in subditos. *Seruit.* p. 303. n. 8. Delegant illam. *Ibid.* n. 9. Generales an sint exempti à Iurisdictione Inquisitorum. *Seruit.* p. 319. n. 113. Facultas, quam habent ad dispensandam cum subditis in ieiuniis, obsecrantis, &c. an sit delegabilis. p. 331. num. 204.
- Generale Capitulum qua facultate celebratur inter Mendicantes. *Seruit.* p. 304. n. 11. Quo tempore celebrandum. *Ibid.* n. 17. Qui veniunt ad illud num. 18. Est supra Generalem. num. 23.
- Generi per speciem an derogetur. *Carmel.* p. 224. num. 222.
- Graduati in Capitalis Generalibus, qui sunt. *Seruit.* p. 326. n. 164. An possint legere in Vniuersitatibus sicut veri Doctores. *Ibid.* n. 165. Graduati in Religionibus insufficientes, aut ignari repelluntur, etiam si Indultum à Papa obtinuerint sine Generalis licentia. *Ibid.* num. 166. & 167.
- Gratus Magistris, & Doctoratus licite tenentur in Religionibus. *Carmel.* p. 220. num. 195. An etiam Doctoratus in Iure Ciuili, & Medicina. *Ibidem* Pulchra verba S. Bonauenturæ *Danno piosopsum, sed commendo studiosum*, id est, Magistrum in Religionibus. *Ibid.* Gradus conferendi priuilegia. *Seruit.* p. 312. num. 62. & seqq. An gradus collati, seu recepti contra Ordinum statuta sint valdi. *Ibid.* numero 64.
- Grangie fratrum liberæ esse debent à rapina, furto, ignis appositione, &c. *Carmel.* p. 264. num. 449.
- Guardiani in Ordine Minorum, qui sunt. *Minor.* p. 60. n. 10.

H

H Abitus vnus Religionis non portandus ab aliis. *Carmel.* p. 271. n. 492. & 493. *Minim.* n. 61. *Prædic.* p. 26. n. 74. A quo est concedendus sepeliri volentibus cum illo. *Bull. Aur.* p. 96. n. 11. & *Prædic.* p. 23. n. 59. Imperpenter se habet ad Apostasiam. *Minim.* p. 345. n. 59. An possit sulcipi alterius Religionis ab eo, qui ad illam transit antequam admittatur. *Ibid.* n. 60. Habitus est signum Religionis, & professionis. p. 347. n. 68. Illam concedere spectat ad Sedem Apostolicam. *Ibid.* n. 69. An illi, qui deuotionis, aut humilitatis causa habitum nouum portant, incitant excommunicationem. *Cap. Vuic. de Reliq. domib.* in 6. *Ibid.* n. 69. Sepeliri volentes cum habitu Religioso non possunt impelli. *Carmel.* p. 209. n. 136. An possint alibi eligere sepulchrum. *Ibid.* Quid de secularibus commorantibus in Monasteriis. *Ibid.* Sepeliri